
 

 

COMUNE DI ZERI 

PROVINCIA DI MASSA CARRARA 

 
 

  

 

 

 

Determinazione  n. 554 del 29.11.2021 (N. settoriale 58 )  

 

 

 

Oggetto: COMPILAZIONE  E  SPEDIZIONE  TELEMANTICA  MODELLO  IRAP2021 ANNO 

2020 . INCARICO A DOTT.SSA BOTTO ALESSANDRA          

 
 

 

Settore: Contabile 

 
 

              L’anno  duemilaventuno il giorno ventinove  del mese novembre , nella 

sede municipale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente 

legge, il Responsabile del servizio Dott. Giammarco Simi   , nell’esercizio delle 

proprie funzioni,  

 

 

      VISTO l’art. 4 del Regolamento del servizio degli uffici, approvato con 

deliberazione di Giunta Comunale n. 35 del 23/02/1998, secondo il quale sono 

individuate le attribuzioni funzionali dei Responsabili dei servizi in merito alla 

gestione; 

 
 

VISTO il decreto Sindacale n° 1 del 03/01/2020 protocollo n° 58 relativo alla nomina 

dei Responsabili del Servizio; 

 

 

adotta il presente provvedimento. 



 

 

 

Determinazione n.554 del 29.11.2021 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 52 del 28 Dicembre 2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, è stato approvato il Dup 2021-2023 e con deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 53 del 28 Dicembre 2020, dichiarata immediatamente eseguibile, è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2021-2023 

Considerato che l’Ente deve provvedere  all'invio del Modello Irap 2021 relativo all'anno di imposta 2020 

entro il 30 novembre 2021; 

 

Considerato che si é resa disponibile ad assolvere l’incarico dell'invio del Modello Irap 2021 relativo 

all'anno di imposta 2020 la Dott. ssa Botto Alessandra, con studio di Commercialista in Via Giuseppe 

Mazzini a Pontremoli (MS), per un importo pari ad €. 100,00 oltre Iva e Cassa di Previdenza,  per un totale 

di euro 131.96 come da avviso di notula n° 1/00 del 26/11/2021  ; 

Visto che il Comune considera congruo tale importo ed è certo dell’affidabilità e competenza della Dott. ssa 

Botto Alessandra, con studio di Commercialista in Via Giuseppe Mazzini a Pontremoli (MS), in quanto ha 

già rivestito per il Comune di Zeri l’incarico di Revisore Unico; 

Visto il Cig  Z273416B9C 

 
Tutto ciò premesso 

DETERMINA 

1. di impegnare a favore della Dott. ssa Botto Alessandra, con studio di Commercialista in Via 

Giuseppe Mazzini a Pontremoli (MS) la somma di euro 100,00 oltre Iva e cassa di previdenza, per 

un totale di euro 131.96 sul capitolo 10120201.1 annualità 2021; 

2. di dare atto che, per la fornitura di cui in oggetto, il codice CIG è Z273416B9C; 

3. di dare atto che il pagamento avverrà su presentazione di fatture debitamente controllate e vistate in 

ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000; 

4. di prendere atto che il presente provvedimento diverrà efficace, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 

50/2016, all’esito dei controlli relativi ai requisiti di cui agli artt. 80, 83 e 86; 

5. che i provvedimenti relativi alla presente procedura saranno pubblicati, oltre che sull’Albo pretorio 

online, sul profilo internet del Comune nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi degli 

artt. 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D.Lgs. n. 50/2016 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                         SIMI GIAMMARCO         


		2021-11-29T11:59:56+0100
	Approvo il documento




